МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________

188661, Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, тел.факс (812) 595-74-44, (81370) 65-684

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.09.2021                                                                                             № 66 /01-05

О признании утратившим силу распоряжения администрации МО «Новодевяткинское сельское  поселение» от 30.12.2020г. № 93/01-05

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», в целях приведения нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством,
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 30.12.2020г. № 93/01-05 «Об утверждении плана по противодействию коррупции администрации МО «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021-2022 годы».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение ступает в законную силу с даты подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования,

возглавляющего администрацию
     А.Л. Поспелов